
- 1 - 

REGIONE PIEMONTE  -  BOLLETTINO UFFICIALE N. 21 DEL 27/05/2010 
 

 
Regione Piemonte 
Settore Attivita' negoziale e contrattuale, espropri - Usi civici 
Procedura aperta per l’affidamento del noleggio, servizio di gestione ed assistenza autoveicoli 
del parco automezzi della Regione Piemonte.Avviso di postinformazione. 
I.1) Amministrazione aggiudicatrice: Regione Piemonte – Direzione Risorse Umane e Patrimonio - 
Via Viotti 8 – 10121 Torino – Tel. 011.432.3009/5407 – Fax 011.432.3612. 
II.1.4) Oggetto dell’appalto: Procedura aperta per l’affidamento del noleggio, servizio di gestione 
ed assistenza autoveicoli del parco automezzi della Regione Piemonte.  
IV.1) Tipo di procedura: Procedura aperta artt. 54, 55, comma 1, D.Lgs. 163/06 s.m.i. 
IV.2) Criterio di aggiudicazione: art. 82 D.Lgs 163/06 s.m.i (prezzo più basso). 
V.1) Data di aggiudicazione: 12.05.2010. 
V.2) Numero di offerte ricevute: 3. 
V.3) Societa’ aggiudicataria: Arval Service Lease Italia S.p.A corrente in Scandicci (FI), Via 
Pisana 314/B. 
V.4) Valore totale inizialmente stimato: € 7.540.000,00 oltre I.V.A.  
Valore finale totale dell’appalto: € 5.289.680,00 oltre I.V.A. 
VI.8) Data di spedizione alla G.U.U.E: 20.05.2010. 

Il Dirigente Responsabile del Settore 
Attivita’ Negoziale e Contrattuale  

Marco Piletta 


